

JOB DONE ApS

CVR-nr. 35 14 52 73

Årsrapport

19. marts - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

Flemming Poulsen
Dirigent

Medlem af:  **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. marts - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>JOBDONE ApS c/o Flemming Poulsen Nupark 51 7500 Holstebro</p> <p>Telefon: 20195080</p> <p>CVR-nr.: 35 14 52 73 Stiftet: 19. marts 2013 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 19. marts - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Dorthe Scheel Klausen, Tårngade 45, 7600 Struer, formand Flemming Poulsen, Tårngade 45, 7600 Struer, næstformand Carl Esben Poulsen, Magistervej 64 1 tv., 2400 København NV</p>
Direktion	<p>Flemming Poulsen, Tårngade 45, 7600 Struer, adm. direktør</p>
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive et virtuel servicebureau og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -128.874 kr.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende, men underskuddet skal ses på baggrund af, at aktiviteten har været lavere end forventet og det vedrører primært omkostninger til forundersøgelser og udviklingsaktiviteter.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2013, og det er ledelsens forventning at egenkapital reetableres enten gennem forbedret indtjening eller ved konvertering af gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 19. marts - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-125.805
Andre finansielle indtægter	97
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.166</u>
Årets resultat	<u>-128.874</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.874</u>
Disponeret i alt	<u>-128.874</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>29.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.292</u>
Aktiver i alt	<u>59.292</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	80.000
2 Overført resultat	<u>-128.874</u>
Egenkapital i alt	<u>-48.874</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til anpartshaver og ledelse	<u>103.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.166</u>
 Passiver i alt	 <u>59.292</u>

Noter

	<u>2013</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. marts 2013	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.874</u>
	<u>-128.874</u>